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~DURANGO—

- GOBIERNO DEL ESTADO

INSTITUTO DE CULTURA DEL ES

DE DURANGO
TADO DE DURANGO \EL

ORDEN DE COMPRA

RFC: ICE990506AZY

5 DE FEBRERO No. B00 PYE. ZONA CENTRO CP. 34000, DU
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATE

N

CONTADO

ICED

INSTITUTO DT CuLTURA
poL EXTADS DE DURANGD

EERRETERIA Y MATERIALES REAL DEL MEZQUITAL S.A. DE C.V.

EMRO040308TC

TEL: (618) 826 37 30

CARRETERA AL MEZQUITAL KM 2 FRAGC. VALLE DEL MEZQUITAL

VIGENCIA DE COTIZACION: 31/08/2023

~DURANGO-
RANSO, DGO. MEX.
RIALES 6188137400
ORDEN DE COMPRA: AIEC-0C041
FECHA DE ELABORACION: 30/08/2023
FOLIO DE REQUISICION: AIEC-012 B
PARTIDA PRESUPUESTAL:

FEDERAL/PROYECTOS AIEC 2023
_ ELABORO;_ LA BLANCAPILAR CARRILLO MTZ..

— CONCEPTO CANT! UNIDAD u:ﬁ'glngo IMPORTE
1 AGUARRAS ORDINARIO 3 LTROS | § 5058 | § 151.75
2 ESTOPA > | KILOGRAMOS | § 50.78 | § 101.55
3 ESPATULA METALICA DE 3° CON MANGO 3 PIEZA $ 4706 | § 141.18
4
5
6
7
8
g
10
11 nﬁn &

12 g et L

13 DURANGO | 0l L11AD0 bE BUAINGC
14 A

15 ¥ Farast S ik 33

16 Tl LHAY

17 s f\\)"“/ W
18 T ET o ] )
19 SN iV
20 RECURSOS FmANmrwg:
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30 ]

NOTA: 5. MIRADAS DE DURANGO HISTORICO SUBTOTAL: $ 394.49
GRAFICA EN EL MUNICIPIO DE VICENTE GUERRERO / MATERIALES VA 16%: $ 63.12
£ INSUMOS
NO. PADRON DE PROVEEDORES - TOTAL: $  457.60

SON: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

AREA: COORDINACION DE MUSEOGRAFIA Y ARTES PLASTICAS

SOLIC : ROGELIO DOMINGUEZ BRECEDA
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N GUADALUPE GARCIA MEZA

JEFE DE RECURSOS MATERIALES

'DIRECTORA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION _




